PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.05.                      19                    547
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района до 2030 года

В целях реализации положений Федерального закона от 28.06.2014                     № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 14.12.2015 № 06-0110 «О стратегическом планировании в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района до 2030 года согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                                  Г.В. Гаврилова